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کیلیان امباپه و اشرف حکیمی دوستانی صمیمی هستند. هیچ 
بازیکنــی در پی اس جی به اندازه اشــرف بــه امباپه نزدیک 
نیســت و حتی گفته می شود، ستاره مراکشی در ماندنی شدن 
امباپه در پی اس جی هم نقش داشت. اما علی رغم این دوستی 
صمیمانــه، امباپه در بیــن دو نیمه بازی یکی از بازی های پی 
اس جی از اینکه اشــرف بــه او در یک صحنــه پاس نداده، 

بود. عصبانی شده 

ویدیوی کوتاهی از امباپه و اشرف در تونل ورزشگاه پارک 
دو پرنس و هنگام ورود به زمین در نیمه دوم منتشــر شــده 
که در آن امباپه رو به ســتاره مراکشی می گوید:» ویدیو را 
دیدی؟ باید به من پاس می دادی.« اشــرف در پاســخ می 
گوید:» بله، حق با تو اســت و متاسفم.« امباپه که همچنان 
دلخــور بود، گفت:» معــذرت خواهی کافی نیســت. باید به 

بدهی.« پاس  من 

مباپــه ماه گذشــته در جریان بازی با مون پلیــه با نیمار  ا
هــم تنش لفظــی پیدا کرده بــود. او که یــک پنالتی را 
خراب کرده بود، قصد داشــت دومین پنالتی که به ســود 
پی اس جی اعلام شــده بود را هم بزند ولی نیمار زودتر 
به درخواست  برزیلی  قرار گرفت. ســتاره  او پشت توپ  ز  ا
را  زیادی  داد و همین قضیه حواشــی  پاســخ منفی  امباپه 

شد.  باعث 

امباپه به اشرف حکیمی هم رحم نکرد!

ورزشی

ملکه الیزابت دوم هفته گذشته در سن 96 سالگی درگذشت اما 
علاوه بر حضور پررنگ در وقایع تاریخی اروپا و جهان، همیشــه 

نقش مهمی در تاریخ فوتبال انگلیس نیز ایفا کرده بود. 
تیم ملی انگلیــس تا به حال تنها یک بــار موفق به فتح جام 
جهانی شــده اســت و این ملکه الیزابت بود که در پایان دیدار 
فینــال جام جهانی 1966، جام قهرمانی این رقابت ها را به ســر 

بابی مور اهدا کرد. 
اهدای جام قهرمانی جام جهانی 1966

سیزده سال پس از تاج گذاری او بود که تیم ملی انگلیس موفق 
شــد این افتخار مهم را به دســت آورد، افتخاری که تا به امروز 

موفق به تکرار آن نشده است.
ملکه الیزابت در آستانه دیدار فینال جام ملت های اروپای 2020 
که بین انگلیس و ایتالیا برگزار شد، نوشت:» 55 سال پیش این 
شانس را داشتم که جام قهرمانی جهان را به بابی مور اهدا کنم و 
دیدم که رسیدن به فینال و قهرمانی در یک تورنمنت ملی مهم 
چقدر برای بازیکنان و مربیان ارزشــمند بود. می خواهم مراتب 
تبریک و سپاســگزاری خودم و خانواده ام را به شما برای رسیدن 
به فینــال جام ملت های اروپا ابراز کنم و بهترین آرزوها را برای 
دیدار امروز داشته باشم. امیدوارم که تاریخ نه تنها موفقیت، بلکه 

روحیه، تعهد و غروری که به دست آوردید را به ثبت برساند.«
حمایت مخفیانه از وستهم؟

برخلاف بســیاری از اعضای خاندان سلطنتی انگلیس، الیزابت 
هرگز به صورت علنی فاش نکرد که از کدام تیم حاضر در لیگ 

برتر انگلیس حمایت می کند. 
هرچند شــایعات بســیاری در این باره به گوش می رسید که او 
حامی جدی وســتهم اســت. پیش از این روزنامه انگلیسی میرر 
در سال 2009 مدعی شــد که او در گفتگو با بعضی از کارکنان 
و مستخدمان کاخ ســلطنتی ادعا کرده است که طرفدار قدیمی 
وستهم است.  هرچند، شــایعاتی درباره علاقه او به آرسنال نیز 

مطرح شده است. 
تقدیر از بازیکنان فوتبال

یکی از نقش های فرهنگی مهم ملکه الیزابت در طول سال های 
حضــورش در کاخ باکینگهام، توجه به نقش های مهمی بود که 
شــخصیت های فوتبالی در جامعه داشتند و در مراسم سال نو یا 

مراسم تولد ملکه به آنها می پرداخت. 
سر اســتنلی متیوز اولین بازیکنی بود که عنوان شوالیه را از او 
دریافت کرد و پس از آن نیز افراد سرشــناس دیگری مانند الف 
رمزی، الکس فرگوســن و بابی رابســون موفق به دریافت این 

عنوان شدند. 
بازیکنانی مانند روی هاجســون، دیوید بکام و گرت بیل نیز در 
طول این ســال ها عناوین رسمی و ارزشمند متفاوتی را از ملکه 

انگلیس دریافت کردند. 

دعوت از بازیکنان آرسنال به کاخ باکینگهام
او قرار بود در مراســم افتتاح ورزشــگاه امارات، ورزشگاه جدید 
آرسنال، در ســال 2007 نیز حاضر شود اما مشکلی که از ناحیه 
کمر برای او ایجاد و باعث شــد که نتواند در این مراسم حضور 

پیدا کند. 
الیزابت برای جبران این اتفاق، بازیکنان تیم اول آرســنال را به 
کاخ باکینگهام دعوت کرد. تیم آرسن ونگر توری از آپارتمان های 
موجود در این مجموعه داشــتند و چای عصر را به همراه ملکه 

نوشیدند. 
تیری آنری پس از این بازدید گفت:» این اتفاق بســیار خوب و 
جذابی بود. من هیچ کلمه ای برای توصیف تجربه ای که ملکه در 

اختیار ما قرار داد ندارم.«
اهدای جام قهرمانی جام حذفی

ملکه الیزابت معمولا در طول سال های ابتدایی که پس از مرگ 
پدرش به قدرت رسیده بود برای تماشای دیدار فینال جام حذفی 
در ورزشگاه حاضر می شد. او وظیفه اهدای جایزه به کاپیتان تیم 
قهرمان را برعهده داشــت. او همچنین چند کلامی با تیم بازنده 

صحبت می کرد تا غم شکست آنها را تسکین دهد. 
حمایت خاص از تیم ملی زنان انگلیس

او همچنیــن علاقه خاصی به تیم ملی زنان انگلیس داشــت. 
وقتی آنها پس از 60 ســال انتظار موفق بــه قهرمانی در یورو 
2022 شدند، ملکه الیزابت پیامی دلگرم کننده به شرح زیر برای 

آنها منتشر کرد.
» صمیمانه ترین تبریک های من و اعضای خانواده ام به شــما 
بــرای قهرمانی در جــام ملت های زنان اروپا. این دســتاوردی 
برجســته برای تمامی تیم شــامل هواداران است. این قهرمانی 

و عملکرد شما در جام ملت ها شایسته تحسین و ستایش است
. با این حال، موفقیت شما فراتر از جامی است که با شایستگی 
آن را بــه دســت آوردید. همگی شــما الگوهایی هســتید که 
الهام بخش دختران و زنان امروز و نســل های آینده خواهید بود. 
امیــدوارم که به همــان اندازه که به نتیجه بــازی امروز افتخار 
می کنید، بــه تاثیری که روی این ورزش گذاشــتید هم مفتخر 

باشید.«

ملکه الیزابت و فوتبال؛ 
از سر آلکس تا آرسنال

 رئال مادرید امروز در برنابئو برابر مایورکا به میدان 
خواهد رفت. رئال در هــر چهار بازی خود در لالیگا 
برنده شده و امروز قصد دارد پنجمین پیروزی متوالی 

خود را به دست بیاورد.
کارلو آنچلوتی، مربی رئال، در نشســت خبری این 
بازی گفت:» مایورکا تا بــه اینجا خوب کار کرده و 
تنها سه گل در چهار بازی قبلی دریافت کرده است 
کــه یکی از روی نقطه پنالتی بود. فکر می کنم یک 
بازی کاملا دفاعی را از این تیم شاهد باشیم و چشم 

به ضدحمله ها خواهد داشت.«
وضعیت ادن هازارد:» ادن در بازی برابر ســلتیک 
خیلی خوب کار کرد و امــروز هم در ترکیب خواهد 

بود. امیدوارم یک بازی خوب دیگر را از او ببینیم.«
وینیســیوس می تواند 30 گل در این فصل بزند؟» او 
باید به همین روند ادامه بدهد. اگر همینقدر خوب بازی 
کند، چرا که نه؟ او می تواند کم و بیش 30 گل در فصل 
جاری بزند. او فصــل قبل بازیکنی تعیین کننده بود و 

همچنان هم خوب و ارزشمند کار می کند.«
مصدومیت بنزما:» در فوتبال مصدومیت یک اتفاق 
طبیعی است. مشکل کریم جدی نیست و فصل قبل 
در ماه دسامبر نیز مصدوم شد و توانستیم جای خالی 
او را بــه خوبی پر کنیم. بدون کریم برابر ســلتیک 
خیلی خوب بازی کردیم و در خط حمله دچار مشکل 
نشدیم. امیدوارم امروز هم از این حیث مشکلی پیش 
نیاید. به کریم فشــار وارد نمی کنیم که زود برگردد. 

ببینیم برای دربی)هشــت روز دیگر( مهیا خواهد شد 
یا خیر.«

شــرایط بدنی تیبو کورتوا:» او مشــکلی جزئی در 
زانویــش دارد ولی چیز خاصی نیســت. تیبو دو روز 
گذشــته تمرین نکرد ولی برای بــازی امروز آماده 

است.«
وابســتگی به کریم بنزما و تغییر سیستم در غیاب 
او:» بدون کریم سیستم تیم را تغییر نمی دهم. برابر 
ســلتیک وقتی هازارد به جای کریم به زمین رفت، 
سیستم تیم عوض نشد. شــاید هازارد قدرت گلزنی 
کریم را نداشــته باشد، چون مدت ها از شرایط بازی 

بــه دور بوده ولی از او هم درخواســت نکرده ام که 
هــر بازی دو گل بزند. او اگر مثل بازی با ســلتیک 
کار کند، برای من کافی اســت. وابستگی به بنزما بد 
نیست و خیلی هم خوب و مثبت است. این نشان می 
دهد که یک گلزن فوق العاده در اختیار داریم. کریم 
فصل قبل کمک کرد ســه جــام ببریم. وقتی کریم 
نیست، رودریگو و وینیسیوس باید گل بزنند. در تیم 
بازیکنان خوب و باکیفیتــی دارم و مهاجمان خوبی 

داریم که می توانند جای خالی کریم را پر کنند.«
جانشین کریم:» هیچکس خصوصیات بنزما را ندارد 

ولی امروز رودریگو می تواند از ابتدا بازی کند.«

آنچلوتی: وابستگی به بنزما خیلی هم خوب است!

 تیــم ملی روســیه در یــک بازی 
تدارکاتی دیگر، به مصاف بوســنی و 
هرزگووین می رود. مســابقه ای که 
به دلیل مسائل سیاسی، جنجالی شده 

است.
وب ســایت Vecernji بوســنی 
در مطلبی نوشــت: فدراسیون فوتبال 
بوســنی و هرزگوین با ارسال نامه ای 
اروپا درخصوص  فوتبال  فدراسیون  به 

برگــزاری بازی تدارکاتی برابر روســیه اســتعلام گرفت که یوفا با این مســئله 
مخالفتی نکرده است.

رئیس فدراسیون فوتبال بوســنی و هرزگوین روز جمعه برگزاری بازی دوستانه 
بین این کشــور و تیم ملی روســیه را تأیید کرد که جنجال های سیاسی به وجود 
آورد. به ویژه اینکه ورزشــکاران و تیم های ملی روســیه به دلیل جنگ اوکراین، 

نمی توانند در مسابقات رشته های مختلف شرکت کنند.
در همین خصوص، کمیته ویژه فدراســیون فوتبال بوســنی و هرزگوین، دعوت 
روسیه را برای برگزاری یک بازی دوستانه در نوامبر سال جاری در سن پترزبورگ 

پذیرفت.
در سایت رسمی فدراسیون فوتبال بوسنی، به تازگی جزئیات فنی بازی دوستانه 
مقابل روسیه که در رده سی و پنجم رده بندی فیفا قرار دارد، منتشر شده است.

فدراســیون فوتبال فدراسیون روسیه هفته گذشــته برای برگزاری این مسابقه 
دعــوت نامه ای را برای بوســنی صادر کرد. آنها علاوه بر بوســنی، با تیم های 
ملی ایران و قرقیزســتان نیز روبرو خواهند شد. اما برگزاری این بازی، تنش های 
سیاسی را نیز در پی داشته است. یک حزب سیاسی که مقر آن در سارایوو است، 

تصمیم فدراسیون فوتبال بوسنی و هرزگوین را به شدت محکوم کرد.
آنها در بیانیه خود نوشــتند: اگر تصمیم بگیرند این مســابقه را برگزار کنند، به 
رهبری فدراسیون فوتبال می گوییم که این پایان کار آنهاست. ما از اکتبر به آن 

رسیدگی خواهیم کرد.
قرار اســت چند ماه دیگر انتخابات سیاسی در بوســنی برگزار شد و این حزب 
سیاسی مخالف کشور روسیه، فدراسیون فوتبال بوسنی را در این خصوص تهدید 

کرده است.

 تهدید یک حزب سیاسی: 
حق ندارید با روسیه بازی کنید!

نیمکت  روی  تن هــاخ  حضور 
باعث شد که  منچســتریونایتد 
این مربــی هلندی بــه دنبال 
جــذب تعــدادی از بازیکنــان 
تیم ســابقش و انتقال آن ها به 

اولدترافورد باشد. 
دشــواری های  بــا  آژاکــس 
بســیاری در پنجــره نقــل و 
انتقالات تابســتانی روبرو شد و 

بازیکنانی چون رایان گراونبرخ، سباســتین هالر، نیکلاس تالیافیکو 
و نصیر مزراوی را در کنار لیساندرو مارتینز و آنتونی از دست داد. 

ایــن دو بازیکن با قراردادی به ارزش 135 میلیون پوند به یونایتد 
ملحق شدند و این در حالی اســت که او برای انتقال یورین تیمبر 
بــه جمع بازیکنان تیم جدیدش نیز تلاش زیادی کرد اما در نهایت 

موفق نشد. 
آژاکــس بخش زیادی از مبالغ فروش این بازیکنان را بار دیگر در 
این تیم سرمایه گذاری کرد و فصل را با پنج پیروزی متوالی و غلبه 

بر گلاسکو رنجرز در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آغاز کرد. 
اما به نظر می رسد که فن درسار همچنان از رفتاری که تن هاخ با 
این باشگاه داشته و تلاشی که پس از جدایی از این تیم برای جذب 

بازیکنانش به کار گرفته است، چندان راضی نیست. 
او دراین بــاره به بی تی اســپورت گفت:»من فکــر می کنم این 
سرنوشتی اســت که آژاکس دارد. ما همیشه بازیکنان بسیار خوبی 
را استعدادیابی کردیم و پرورش دادیم. گاهی بازیکنان جوانی بودند 
که می خواســتند قدم بعدی را بردارند و به آلمان، انگلیس یا اسپانیا 

بروند
.«فن درســار با اشــاره به تلاش تن هاخ برای جــذب بازیکنان 
درخشــان این باشگاه اضافه کرد:»ما می دانستیم که از دست دادن 
تن هاخ به معنای از دســت دادن یک سرمربی بزرگ است. او هم 
با خریــد دو بازیکن از بهترین بازیکنان مــا هیچ کمکی به بهبود 

شرایط نکرد.«

ناراحتی آژاکس از تن هاخ: 
بهترین بازیکنان ما را برد

اولین  یونایتد هفته گذشته در   
دیــدار از مرحلــه گروهی لیگ 
اروپا به مصاف رئال سوســیداد 
رفت و بــا نتیجه 0-1 برابر این 

تیم شکست خورد. 
رونالدو برای دومین بار از آغاز 
فصــل جدیــد در ترکیب ثابت 
این تیم قــرار گرفت و بار دیگر 
طعم شکست را در طول دوران 

حضورش در زمین بازی احساس کرد. 
او فرصت های بســیاری برای باز کردن دروازه حریف داشــت اما 
نتوانســت از هیچ یک از این فرصت ها اســتفاده کنــد تا در نهایت، 

خودش و تیمش دست خالی از زمین بازی بیرون بروند. 
هرچند این بازیکن پرتغالی موفق شد در دقیقه 35 این بازی دروازه 
حریف را روی سانتر زیبای دیوگو دالوت باز کند اما این گل به دلیل 

خطای آفساید از سوی داور مردود اعلام شد. 
نیکول در گفتگو با ESPN درباره این بازی اظهار داشــت:»من 
باید صادق باشــم و به شــما بگویم که وقتی از این بازی صحبت 
می کنید، تنها چیزی که در ذهنم شــکل می گیرد، رونالدو است که 
با سرعت به ســمت دروازه حرکت می کند و دو بازیکن جلوی او را 

می گیرند.«
او بــا انتقاد از عملکرد ایــن بازیکن اضافه کــرد:»او فرصت های 
دیگری هم داشــت که می توانست از آنها اســتفاده کند اما به نظر 
می رسد که جای خالی یک ویژگی مهم در نمایش این بازیکن دیده 
می شــود. این چیزی اســت که با نام بردن از این بازی به ذهن من 

خطور می کند.«
ایــن بازیکن ســابق لیورپول با اشــاره به تاثیــر رونالدو روی هم 
تیمی هایش گفت:» تفاوت زیادی بین دو تیم وجود نداشت و شانس 
خیلــی زیادی هم در طول این بازی خلق نشــد. اما این تنها چیزی 
اســت که می توانم به آن فکر کنم، ایــن واقعیت که رونالدو کاری 

کرده است که همه در این تیم 36 یا 37 ساله به نظر برسند.«

رونالدو باعث شکست یونایتد 
برابر رئال سوسیداد شد

بارسلونا چهارشــنبه شب در نوکمپ 
مقابــل ویکتوریا پلژن قــرار گرفت و 
با نتیجه 5-1 این حریف را شکســت 
داد. بارسا به این ترتیب شروعی عالی 
در دور گروهی لیگ قهرمانان داشت. 
برای بارسا روبرت لواندوفسکی در این 
بازی هت تریک کرد. همچنین ژاوی 
هرنانــدز به پابلو تــوره بازیکن جوان 
آینده دار، خود نیز برابر ویکتوریا پلژن 

میدان داد. 
این اولین بازی هافبک 19 ساله با پیراهن بارسا بود. او دقیقه 80 به جای فرانک 
کســیه وارد زمین شــد و بلافاصله هم به ســمت فران تورس رفت و یک برگه 
کاغذی کوچک را به او داد. توره در واقع حامل پیامی از طرف ژاوی برای تورس 
بود:»ژاوی از من خواست که آن کاغذ را به تورس بدهم ولی نمی دانم روی آن 

چه چیزی نوشته شده بود.«
امروز موندودپورتیوو، متن نوشــته شــده روی کاغــذ را فاش کرد. متنی 
که توســط سرخیو آلگره، دستیار ژاوی، نوشــته شده بود. این کاغذ توسط 
الکس گارســیا، هوادار 21 ساله باشگاه بارســلونا، در اختیار موندودپورتیوو 
قرار گرفته اســت. گارســیا یکی از اعضای رسمی باشــگاه بارسلوناست و 
بازی را از نزدیک تماشــا می کرد. او پس از اتمام بازی وارد زمین شد و 

بردارد. را  کاغذ  توانست 
روی کاغذ و خطاب به تورس نوشته شده بود:» در زمان کرنر حریف، با بازیکن 
شــماره دو)هژدا( یارگیری کن. هنگام ارسال ضربات ایســتگاهی حریف، دیوار 

دفاعی باید چهار نفره باشد و تو باید در آن باشی.«
ژاوی در واقع همان وظایف کســیه را به تورس واگذار کرده بوداما نکته جالب، 
دقت به جزئیات از ســوی ژاوی اســت. پیروزی بارسا قطعی شده بود ولی ژاوی 
همچنان روی کوچکترین جزئیات دقت داشت. او تحت هیچ شرایطی نمی خواست 
تیمش روی ضربات کرنر یا ایستگاهی حریف غافلگیر شود. موندودپورتیوو معتقد 
اســت ژاوی از این لحاظ شــباهت زیادی به پپ گواردیولا دارد. پپ در همه تیم 
هایــش، روی اجرای درســت کوچکترین جزئیات اصــرار دارد و این را یکی از 

رازهای موفقیت او می دانند.

ژاوی مثل پپ؛ افشای پیام 
مرموز ژاوی برای تورس

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده )شماره ۱۴۰۱-۱۹/۱۷/۱(

۱(نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری رشت
۲(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:

۳(تاریخ چاپ آگهی : روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۶/۲۰
۴(مهلت خرید اسناد:از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ 

۵( محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۶( مهلت بارگزاری اسناد توسط مناقصه گر : تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ از طریق سامانه ستاد

۷(مهلت و محل تحویل پاکتهای الف و ارزیابی کیفی:تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ دبیرخانه شهرداری واقع در میدان گیل ساختمان شهرداری رشت 
۸(شرایط اخثصاصی خرید اسناد مناقصه :

۱-۸-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با طرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری 
۲-۸-داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار

۹(مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه:سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
۱۰(ساعت، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ شهرداری رشت )دفتر معاونت حمل و نقل و امور 
زیربنایی شهرداری رشت ( و پیشنهادهای واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ شهرداری رشت )دفتر 
معاونت حمل و نقل و امور زیر بنایی شهرداری رشت ( بازگشایی خواهد شد حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات 

آزاد است . ضمنا آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است .
۱۱(هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقضه میباشد.

۱۲(شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
۱۳(بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

میزان سپرده  برآورد اولیه عنوان پروژه
 شرکت در مناقصه

مدت اجرای 
 رشته پایه هژپرو

روشنایی راه اجرای شبکه برق و سیستم 
هکتاری لاکان شهر  ۰۵۵های پارک 
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